ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

PREGAO PRESENCIAL

Nr.:

102/2021 - PR

CNPJ: 82.892.373/0001-89 Processo Administrativo: 102/2021

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01 Processo de Licitagao: 102/2021

C.E.P.: 88190-000 - Governador Celso Ramos - SC Data do Processo: 27/10/2021
Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Prefeito Municipal, MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuicbes que lhe sdo conferidas pela
legislacdo em vigor, especialmente sob Lei n°® 10.520/02 e em face aos principios ordenados através da Lei n°
8.666/93 e alteragdes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitagao nestes termos:

a) Processo Nr.: 102/2021

b ) Licitagdo Nr.: 102/2021-PR

¢ ) Modalidade: PREGAO PRESENCIAL
d ) Data Homologagédo: 19/11/2021

e)

Objeto da Licitagho ~ CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAGAO DE SERVICOS DE MAO DE

OBRA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA BORRACHARIA PARA MANUTENGAO

PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULOS DO MUNICIPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC,

INCLUINDO A SECRETARIA DE SAUDE

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotagao)unid.

LOTE: 3

SAGAS FILTROS E OLEO AUTOMOTIVOS EIRELI _ (10073)
57 CONSERTO DE PNEU AUTOMOVEIS /VANS
58 CONSERTO DE PNEU MOTO
59 TROCA DE PNEU MOTO
60 CAMARA DE AR CARRINHO DE MAO
61 PNEU CARRINHO DE MAO

Quantidade Descto (%)

(em Reais R$)

Preco Unitario

Total do Item

UND
UND
UND
UND
UND

400,00
100,00
100,00
50,00
50,00

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

36,00
37,00
37,00
55,00
93,00

Total do Fornecedor:

Total Geral:

14.400,00
3.700,00
3.700,00
2.750,00
4.650,00

29.200,00
29.200,00

Governador Celso Ramos, 19 de Novembro de 2021.

Prefeito Marcos Henrique da Silva




